TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO - PROCESSO N°36938/2023 - SEGOV.

Ratifico por esse termo, a Inexibilidade de Licitação constante do Processo 36938/2023, para a contratação da empresa -
LEX EDITORA S/A, inscrita no CNPJ n°61.160.768/0001-17, pelo valor de R$ 1.320,00 ( hum mil trezentos e vinte reais),
através de procedimento de Inexibilidade de Licitação prevista no artigo 74, III alínea C da Lei 14.133/2021. Data de
assinatura: 15/12/2023. Assina: LUIZ ANTÔNIO DA SILVA /SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Código de autenticação: 1d828ada

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar